
ZARZĄDZENIE NR 70/2021 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

uchylające zarządzenie zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu postępowania przy załatwianiu 
spraw z zakresu działalności lobbingowej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz 940, z późn zm.) oraz § 51 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Słupsku, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 71/2021 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 22 lipca 2021 r., zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 116/2019 Starosty Słupskiego z dnia 11 października 2019 r. zmieniające 
zarządzenie Nr 42/2016 Starosty Słupskiego z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie sposobu postępowania przy 
załatwianiu spraw z zakresu działalności lobbingowej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Rafał Konon 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F89878AD-ED7A-4F31-8F3D-EE754C03FACA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


